حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۳ خرداد ۱۳۹۰

۳ زوییه ۲۰۱۱

خالد حاج محمدی

نباید فریب خورد

در حاشیه فراخوان جنبش سبز

"شورای هماهنگی راه سبز امید" با انتشار بیانیه ای به مناسبت ۲۲ خرداد ۸۸ مردم را فراخوانده است که در تهران با لبان بسته در پیاده روها به تظاهرات آرام و مسالمت آمیز دست بزنند و همزمان شب با شعار الله اکبر بر بامه خانه های خود ظاهر شوند.

همین مشکل امکان داده است که هر روز جناحی و جریانی از بورژوازی طبقه ما را به زیر پرچمهای ارتجاعی خود به عنوان سرباز جنگی فراخوان دهد. به همین دلیل امروز هر درجه پیشروی طبقه کارگر و تامین کوچکترین بهبودی در زندگی این طبقه در گرو اتحاد کارگران حول یک افق روشن سیاسی، حول پرچمی که منفعت کل طبقه کارگر را نمایندگی میکند، است.

حزب کمونیست کارگری ایران -
حکمتیست

۱۲ خرداد ۱۳۸۹ - ۲ ژوئن ۲۰۱۱

Marx- Hekmat Society

در بزرگداشت زندگی پربار

منصور حکمت

بزرگترین متفکر مارکسیست معاصر و بنیانگذار انجمن مارکس لندن

شنبه ۴ ژوئن ۳۰ تا ۳۰، ۴ بعد از ظهر

سخنرانان

ریویار احمد: منصور حکمت و تحولات کردستان عراق

آذر مدرسی: مبارزه طبقاتی، جنبش ها و احزاب

دیبا علیخانی: منصور حکمت و بیانیه حقوق زن